



Zawiercie, dn. 14.12.2022r.

DO WYKONAWCÓW BIORĄCYCH UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania konkursowego na opisywanie badań radiologicznych (RTG), opisywanie badań tomografii komputerowej (TK) oraz opisywanie badań rezonansu magnetycznego (RM) w oparciu o teleradiologię dla pacjentów Szpitala Powiatowego w Zawierciu z dostępem 24 godzinnym na dobę przez 7 dni w tygodniu.

Udzielający Zamówienia – Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania przesłane przez potencjalnego oferenta informuje:

1. Dot. warunków zawarcia umowy

Czy Szpital dopuszcza coroczną waloryzację stawek znajdujących się w umowie – w przypadku braku waloryzacji podmioty teleradiologiczne będą musiały zaszyć w stawkach przewidywaną dwuletnią inflację?

Odpowiedź: Tak, Udzielający Zamówienia dopuszcza coroczną waloryzację stawek znajdujących się w umowie.

2. Dot. projektu umowy – par. 9

Czy Udzielający Zamówienie wyrazi zgodę na zmianę treści paragrafu 9 projektu umowy?

JEST:

1. Udzielający Zamówienia może nałożyć na Przyjmującego Zamówienie karę umowną w następujących przypadkach:
 - a) udzielenia świadczeń w sposób i na warunkach nieodpowiadających wymogom określonym w obowiązujących przepisach i w umowie - kara wynosi 50 zł za każde świadczenie, które zostało udzielone niezgodnie z wymogami,
 - b) nieudzielenia świadczenia w czasie i miejscu ustalonym w umowie - kara wynosi 200 zł za każde świadczenie, które zostało udzielone niezgodnie z wymogami,
 - c) uniemożliwienia lub utrudnienia przeprowadzenia kontroli przez Udzielającego Zamówienia, Narodowy Fundusz Zdrowia oraz inne uprawnione organy i podmioty albo niewykonania w wyznaczonym terminie zaleceń pokontrolnych - kara umowna wynosi 500 zł za każde takie zdarzenie,
 - d) nieuzasadnionej odmowy udzielenia świadczeń - kara umowna wynosi 500 zł za każde takie zdarzenie,
 - e) nieprawidłowego prowadzenie dokumentacji - kara umowna wynosi 350 zł za każdą dokumentację zawierającą nieprawidłowości,
 - f) nieterminowego przekazania dokumentacji niezbędnej do rozliczenia z Narodowym Funduszem Zdrowia - kara umowna wynosi 200 zł za każdy przypadek.
2. Przyjmujący Zamówienie zapłaci Udzielającemu Zamówienia kwoty pokrywające wszelkie kary nałożone przez NFZ na Udzielającego Zamówienie z tytułu wystąpienia nieprawidłowości w udzielaniu świadczeń objętych niniejszą umową.
3. W przypadku, gdy wyrządzona szkoda przewyższa naliczone kary umowne lub kwoty wskazane w ust. 1 Udzielający Zamówienia ma prawo dochodzić odszkodowania uzupełniającego.

BĘDZIE:

1. Udzielający Zamówienia może nałożyć na Przyjmującego Zamówienie karę umowną w następujących przypadkach:



- a) uniemożliwienia lub utrudnienia przeprowadzenia kontroli przez Udzielającego Zamówienia, Narodowy Fundusz Zdrowia oraz inne uprawnione organy i podmioty albo niewykonania w wyznaczonym terminie zaleceń pokontrolnych - kara umowna wynosi 500 zł za każde takie zdarzenie,
 - b) nieuzasadnionej odmowy udzielenia świadczeń - kara umowna wynosi 200 zł za każde takie zdarzenie.
 - c) nieprawidłowego prowadzenie dokumentacji - kara umowna wynosi 350 zł za każdą dokumentację zawierającą nieprawidłowości,
 - d) nieterminowego przekazania dokumentacji niezbędnej do rozliczenia z Narodowym Funduszem Zdrowia - kara umowna wynosi 200 zł za każdy przypadek.
2. 10 % wartości jednostkowej opisu brutto w trybie planowym i pilnym za każdą rozpoczętą dobę opóźnienia dla każdego przypadku z osobna jednakże łączna wartość kar umownych nie może przekroczyć 50 % wartości opisu dla każdego przypadku z osobna.
 3. 10 % wartości jednostkowej opisu brutto w trybie cito za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia dla każdego przypadku z osobna jednakże łączna wartość kar umownych nie może przekroczyć 50 % wartości opisu dla każdego przypadku z osobna.
 4. Przyjmujący Zamówienie zapłaci Udzielającemu Zamówienia kwoty pokrywające wszelkie kary nałożone przez NFZ na Udzielającego Zamówienia z tytułu wystąpienia nieprawidłowości w udzielaniu świadczeń objętych niniejszą umową.
 5. W przypadku, gdy wyrządzona szkoda przewyższa naliczone kary umowne lub kwoty wskazane w ust. 1 Udzielający Zamówienia ma prawo dochodzić odszkodowania uzupełniającego.

Odpowiedź: Tak, Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę treści par. 9 projektu umowy.

DYREKTOR
SZPITALA POWIATOWEGO
W ZAWIERCIU

Piotr Zachariasiewicz